ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ VINH AN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP Vinh An, ngày 02 tháng 6 năm 2025
V/v phối hợp xử lý kiến nghị

phản ánh Hue-S.

Kính gửi:
- Công ty quản lý đường bộ thuộc Sở Xây dựng;
- Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị huyện Phú Vang.

UBND xã nhận được 01 thông tin phản ánh của công dân vào lúc 15h43’ ngày
30/5/2025 trên hệ thống thông tin dịch vụ đô thị thông minh Hue-S với nội dung như
sau: “nắp cống bị gãy đổ gây nguy hiểm cho các phương tiện tại đường ra vào ngã ba
trước cổng họ Phạm Tộc khai canh, thôn Hà Úc 2, xã Vinh An, huyện Phú Vang. Đề
nghị cơ quan chức năng kiểm tra và xử lý”.

Sau khi nhận được ý kiến phản ánh UBND xã đã chỉ đạo công chức Địa chính,
Nông nghiệp, Xây dựng và Môi trường xã tiến hành kiểm tra thực tế. Kết quả hiện trạng
cho thấy có 01 nắp cống bị hỏng tại khu vực km77, đường quốc lộ 49B thuộc thẩm
quyền quản lý của công ty quản lý  đường bộ 1 thuộc Sở Xây dựng thành phố Huế.

Vậy UBND xã kiến nghị phía Công ty quản lý đường bộ 1 quan tâm, xử lý tại vị
trí hư hỏng nói trên kịp thời, đảm bảo để UBND xã có cơ sở trả lời phản ánh kiến nghị
của công dân đảm bảo thời gian theo quy định

Trân trọng./.

Nơi nhận:                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                   CHỦ TỊCH
- TV.Đảng ủy xã (b/c);
- Lưu: VP.

        Phạm Phụng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T11:26:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Phạm Phụng<pphung.vinhan@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T11:26:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VINH AN<vinhan.phuvang@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T11:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VINH AN<vinhan.phuvang@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!